
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道鶴岡桶詰線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 140日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,310,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,934,800 12,668,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,441,000 11,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 11,310,000

(株)金下工務店2 11,310,000

(有)コート建設3 11,310,000

恵工業(株)4 11,310,000

神鍋石材(株)5 11,310,000 落札

(株)共栄建設工業6 11,310,000

(株)巴建設7 11,310,000

(株)はせがわ工業8 11,310,000

契約予定金額 円12,441,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、神鍋石材(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消総
消防庁舎非常用自家発電設備蓄電池交換等修繕
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 180日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,772,000 2,520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 980,000 落札

藤井電気(株)2 1,730,000

戸田電工(株)3 1,790,000

白菱電気設備(株)4 1,970,000

(有)日詰電気商会5 2,293,000

イープランニングなかでん(株)6 3,200,000

契約予定金額 円1,078,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　外　地内 60日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円987,800 898,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)集楽園1 800,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 820,000

(有)晃3 850,000

久保田庭園4 890,000

植虎造園5 900,000

(株)グリーンテック6 900,000

契約予定金額 円880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
街路樹(夏期：柳・桜樹)整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2023年9月8日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円920,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,124,200 1,022,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 920,000 落札

岸本建設(株)2 980,000

津崎建設(株)3 990,000

(有)今井土木4 1,050,000

植茂造園5 辞退

(有)一景6 辞退

契約予定金額 円1,012,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺坂津線測量補修設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2024年3月25日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,447,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,439,400 5,854,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,861,000 3,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本インシーク　豊岡事務所1 4,447,000 落札

塩見測量設計(株)豊岡支店2 4,500,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 4,590,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社4 5,480,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 6,800,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 6,900,000

契約予定金額 円4,891,700



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
学校園クラウド型メールセキュリティサービス調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年9月29日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,955,150 2,686,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,990,000 落札

山田事務機(株)2 2,300,000

(株)豊岡情報センター3 2,370,000

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所4 辞退

(株)事務機のサカモト5 辞退

(株)コラボラボ6 辞退

契約予定金額 円2,189,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
北前館漏水修繕工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年10月31日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円975,700 887,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格583,000 530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 850,000 落札

集建築設計室2 960,000

(株)小畑設計3 1,100,000

小林一級建築士事務所4 1,350,000

井上林設計事務所5 1,500,000

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（日高・出石・但東地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野々庄　外　地内 2024年3月31日

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,718,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,476,000 3,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,718,000 落札

寺田酸素(株)2 3,315,000

田中消防器具製作所3 4,582,440

(株)谷岡電気4 辞退

(有)一幡電気5 辞退

(有)長岡電気6 辞退

契約予定金額 円2,989,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用設備等及び防火対象物点検業務（豊岡・城崎・竹野地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2024年3月31日

73号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,775,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,638,700 4,217,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 3,775,000 落札

寺田酸素(株)2 4,345,000

田中消防器具製作所3 5,505,896

藤井電気(株)4 6,644,000

戸田電工(株)5 8,600,000

(有)但馬ビルサービス6 辞退

契約予定金額 円4,152,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用自家発電設備運転性能点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2023年12月22日

75号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,507,900 3,189,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,500,000 落札

藤井電気(株)2 2,940,000

(株)米田電気商会3 3,800,000

戸田電工(株)4 4,290,000

(有)但馬ビルサービス5 辞退

(株)谷岡電気6 辞退

契約予定金額 円2,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
貯水槽清掃点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外 地内 2024年3月31日

76号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,990,900 2,719,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)浜上商会1 3,000,000 2,800,000 2,700,000

(有)清美社2 3,970,000 辞退

(株)但馬近畿工業3 4,810,000 辞退

(有)但馬ビルサービス4 辞退

全但環境(株)5 辞退

(株)ニットー6 辞退

契約予定金額 円2,970,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(有)浜上商会 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
除雪ドーザ８ｔ級タイヤ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年11月30日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円896,480

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,408,000 1,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

実咲自動車工業(株)1 896,480 落札

但馬重機(株)豊岡店2 950,000

(株)ユニオート3 1,164,000

北但自動車(株)4 1,280,000

サンキョー(株)5 1,400,000

日高自動車6 辞退

契約予定金額 円986,128



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
日高放課後児童クラブ便所改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2023年10月31日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,747,800 2,498,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,639,000 1,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 1,680,000 落札

木本建築設計事務所2 1,770,000

石原建築設計事務所3 1,790,000

(株)郷実計画4 1,880,000

(株)福岡建築事務所5 1,280,000 失格(最低制限)

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円1,848,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊観
玄武洞公園ライトアップ機材購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 6 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年9月8日

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,994,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,649,360 3,317,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

安田電気商会1 2,994,000 落札

中尾電器店2 3,000,000

(株)ラピスジャパン3 3,295,600

一般社団法人ＣＯｓ4 3,640,000

(有)かとう電器5 辞退

(株)南條デンキ6 辞退

契約予定金額 円3,293,400


